

GMINA TARCZYN
ul. J. Stępkowskiego 17
05 – 555 Tarczyn
tel. 22 715 79 48, e-mail zamowienia.publiczne@tarczyn.pl
<https://bip.tarczyn.pl>

Tarczyn, dnia 4.03.2022 r.

Dotyczy postępowania nr PI.271.2.2022.MB: *Budowa ul. Lawendowej w Tarczynie*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień treści swz:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścieżki rowerowej z betonu asfaltowego AC 8S w kolorze czarnym? Załączony STWiOR nie zawiera specyfikacji na asfaltobeton w kolorze czerwonym. W przypadku braku zgody prosimy o zamieszczenie specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ścieżki rowerowej z betonu asfaltowego w kolorze czarnym.

Pytanie nr 2:

dot. branży elektrycznej – zgodnie z opisem oraz zestawieniem materiałowym, należy wstawić słupy aluminiowe typu CN 7/3/F250 – jest to stare oznaczenie słupów formy ELMONTER, która w ogóle nie produkuje konstrukcji aluminiowych.

Proszę o sprecyzowanie jakiego typu słupów należy użyć.

Odpowiedź:

Należy użyć słupów stożkowych, ocynkowanych np. CN 7/3/60/160 ; Fundament D16/120 lub równoważnych

Pytanie nr 3:

Czy rury do kanalizacji deszczowej o średnicy DN400mm należy wykonać z rur PVC litych wg normy PNEN1401 czy PP litych wg normy PNEN1852 w kierunku studni Sw1 i Sw2?

Odpowiedź:

Rury kanalizacji deszczowej w kierunku studni włączeniowych Sw1 i Sw2 należy wykonać z rur PVC litych wg normy PN-EN 1401.

Pytanie nr 4:

Czy kanały odwodnienia liniowego mają być ze spadkiem wewnętrznym układane kaskadowo, czy należy zastosować koryta bezspadkowe?

Odpowiedź:

Odwodnienie liniowe zostało zaprojektowane z wykorzystaniem koryt bezspadkowych.

Pytanie nr 5:

Czy odwodnienia liniowe będzie zlokalizowane tylko po jednej stronie na odcinku od hektometru 0+,3,90 do 0+233,67? Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Odwodnienie liniowe zostało zaprojektowane jednostronnie od hektometru

0+3,90 do 233,67.

Powyższe odpowiedzi należy traktować jako zmianę swz dokonaną na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zmienia swz także w następującym zakresie:

pkt. 2.19 swz otrzymuje brzmienie:

„2.19. W pliku/folderze przesyłanym przez miniPortal powinny znajdować się:

- 1) wypełniony formularz oferty (każda pozycja) – załącznik nr 1 do SWZ,
- 2) oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (pkt. 2.9) – załącznik nr 2 i nr 3 do SWZ,
- 3) odpis z KRS, CEiDG lub inny dokument, z którego wynika umocowanie do reprezentacji (pkt. 2.4 z zastrzeżeniem pkt. 2.5),
- 4) jeśli dotyczy - pełnomocnictwo do reprezentacji (pkt. 2.4, 2.6),
- 5) jeśli dotyczy – wydzielony plik jako tajemnica przedsiębiorstwa (pkt. 2.8),
- 6) w przypadku podmiotu wspólnego:
 - a) pełnomocnictwo do reprezentacji (pkt. 5.2),
 - b) oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp (pkt. 5.5);
- 7) w przypadku korzystania z zasobów podmiotu trzeciego:
 - a) zobowiązanie do udostępnienia zasobów (pkt. 8.4),
 - b) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (pkt. 8.5)
- 8) wadium, jeśli będzie wnoszone w formach, wymienionych w art. 97 ust. 7 pkt. 2-4 Pzp.”**

pkt. 11.1 swz otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości **70 000,00 zł** (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

pkt. 12 swz „Termin składania ofert” otrzymuje brzmienie:

„Oferty należy złożyć w terminie do **18 marca 2022** roku do godz. 10:00 w sposób określony w pkt. 2”

pkt. 13.1 swz otrzymuje brzmienie

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18 marca 2022** roku o godz. 11:00 poprzez użycie aplikacji dostępnej na miniportalu”

pkt. 14 swz „Termin związania ofertą” otrzymuje brzmienie:

„Oferty złożone będą ważne przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia **16 kwietnia 2022 r.**”